FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, DIVULGA o EDITAL DE RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020, conforme segue:

1. O Edital apresenta o Resultado Final dos candidatos aprovados, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição,
nome do candidato, número de documento, Vaga PCD, Vaga PPI, Desempate, Nota Simples, PDPPI (Pontuação Diferenciada Preto ou Pardo) ,Nota Final e
Status (CLASSIFICADO – Candidato Apto para o preenchimento da vaga / DESCLASSIFICADO – Candidato ausente à Prova).

2. O Resultado Final será dividido nas seguintes listas: LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA E PRETO OU PARDO E LISTAGEM
PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. No momento da convocação serão aplicadas as regras do Capítulo XII do edital.
 2.1. Nenhum candidato se declarou como INDÍGENA.

3. Todos os candidatos poderão acessar o resultado final, através do site da GLOBAL CONCURSOS PÚBLICOS (www.globalconcursos.org.br), no link do
Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2020 da Univesp.

São Paulo, 19 de fevereiro de 2020.

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG Vaga PCD Vaga PPI 1ª Opção 2ª Opção 3ª Opção IDOSO CONH. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONH. BÁSICOS DATA NASC NOTA SIMPLES PDPPI NOTA FINAL STATUS
59 5395 RAFAEL DE ALMEIDA MARTARELLO 481453830 Sim Sim SÃO CARLOS ARARAQUARA AMÉRICO BRASILIENSE não 34,00 5,00 7,00 7,00 11/05/1992 53,00 1,07 56,71 Classificado

250 3310 THAÍS FERNANDA FERREIRA DE ANDRADE MONTEIRO 273880329 Sim Não GUARAREMA IGARATÁ SANTA ISABEL não 32,00 7,00 5,00 7,00 16/09/1978 51,00 51,00 Classificado
291 2094 EDSON PEREIRA  DA SILVA 255822443 Sim Não SALTO ITU PORTO FELIZ não 34,00 3,00 5,00 8,00 08/07/1977 50,00 50,00 Classificado
737 2354 ROSEMEIRE DUTRA DOS SANTOS 322069531 Sim Sim SÃO VICENTE - QUARENTENÁRIO CUBATÃO SÃO VICENTE - INSULAR não 22,00 6,00 4,00 8,00 17/09/1979 40,00 1,07 42,80 Classificado
744 4423 TIAGO DOS SANTOS MARTINS 452201007 Sim Não DRACENA FLORA RICA PACAEMBU não 28,00 4,00 5,00 5,00 14/02/1986 42,00 42,00 Classificado
818 4810 VANILDO MONTEIRO 402308566 Sim Não SALTO ITU INDAIATUBA não 28,00 2,00 4,00 6,00 09/02/1984 40,00 40,00 Classificado
853 2443 CRISTINA LELLIS VILLANOVA 531516369 Sim Não GUARULHOS SÃO PAULO - JAÇANÃ 0 não 26,00 2,00 5,00 6,00 27/01/1983 39,00 39,00 Classificado
854 1812 BRUNO DOMINGOS DE SOUZA 44873476x Sim Não JAÚ MINEIROS DO TIETÊ DOIS CÓRREGOS não 26,00 1,00 4,00 8,00 31/08/1988 39,00 39,00 Classificado
974 3501 JORDANIA SOARES MILORE 295434879 Sim Não SÃO CARLOS ARARAQUARA AMÉRICO BRASILIENSE não 20,00 3,00 3,00 8,00 11/06/1981 34,00 34,00 Classificado

1175 4696 CICERA MARIA DE GODOY 179630 Sim Não ILHA SOLTEIRA 0 0 não 0,00 0,00 0,00 0,00 04/07/1962 0,00 0,00 Desclassificado
1250 2969 MATHEUS ALVES VIANA DA SIVA 241567245 Sim Não SERTÃOZINHO SERRANA MONTE ALTO não 0,00 0,00 0,00 0,00 07/11/1981 0,00 0,00 Desclassificado
1383 2694 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA 360131190 Sim Não RIBEIRA SERRANA SERTÃOZINHO não 0,00 0,00 0,00 0,00 19/05/1983 0,00 0,00 Desclassificado

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD
Mediador Presencial | Nivel Superior